CARBONE Pasquale

Edilizia Artigiana

Localita Nuvolese

85050 TITO (PZ)

Codice Fiscale CRB PQL 51P27 L181F
Partita IVA: 01011880760

Spettie

Fattura n. 03 del 27/02/2013

Descrizione delle attivita

Lavori di manutenzione sulla viabilitd comunale del centro
abitato di Tito (PZ)

Importo

Totale imponibile
VA 21%
Totale Fattura

Pagamento: bonifico bancario
IT 49 T0Ob4 2442 2800 0000 2005 158

COMUMNE

Frot. 1?"2550‘ i

il

COMUNE DI TiTO
Via Municipio, 1
85050 TITO (PZ)
P.IVA: 00128970761

413,00

413,00
86,73
499,73

Registro delle imprese C.C.1.A A di Potenza REA 75318 Albo imprese artigiane di

Potenza nr.32858

9:739/%




